
AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 07/2024-DIV, Objeto a CONTRATAGAO DE

SERVICOS ESPECIALIZADOS NA AREA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO PARA FORNECIMENTO DE SERVICOS

DE SOLUGAO TECNOLOGICA DE ACESSO REMOTO PARA GESTAO DE NEGOCIOS NA MODALIDADE SAAS-SOFTWARE COMO SERVIGO, SOLUGAO INTEGRADA COM MODULOS/ CONTABIL, PATRIMONIAL,

ALMOXARIFADO, ORGAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA.

Proposta vencedora: 01- FIX CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, pessoa juridica de direito privado, CNPJ/MF:

08.789.643/0001-78. Valor: SECRETARIA DE FINANCAS:R$ 21.666, 16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e
dezesseis centavos); SECRETARIA DE ADMINISTRACAO: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais

e dezesseis centavos); SECRETARIA DE EDUCACAO: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e
dezesseis centavos); SECRETARIA DE SAUDE:R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessentae seis reais e dezesseis
centavos); SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL:R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e
seis reais e dezesseis centavos); AUTARQUIA DE SEGURAN@A, TRANSITO E TRANSPORTE (ASTT) DE TIANGUA-

CEARA: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); Valor total Homologado:
R$ 129.996,96 (cento e vinte e nove mil novecentos e noventae seis reais e noventa e seis centavos). Conforme proposta
anexada aos autos. Homologo a Licitagaéo na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura
Municipal de Tiangua - Ce, 24 de Julho de 2024.

|eelJOSE NAILTO HAPOW, BRUNA
SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS SECRETARIA MUNIC| ISTRACAO

URITANIA AGUIAR RAMOS) FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RAFAELAee FERREIRA FRANCISCO ROMAOVITOR PORTELA COSTA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE SEGURANGA,

ASSISTENCIA SOCIAL TRANSITO E TRANSPORTE (ASTT) DE TIANGUA-
CEARA

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62327-335 - Tiangua - Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



Py iaspey Weey tees)a treee | pSees 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO- AVISO DE CONVOCACAO: DP07/2024-SEMED/2024

AVISO DE CONVOCAGAO PARA PROPOSTASADICIONAIS
DISPENSADELICITACAO N° DP07/2024-SEMED

A Secretaria de Educacao da Prefeitura Municipal de eae oie Pee Tees “inistracho em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa dé LICI

DPO7/2024-SEMED, aio objet é a AQUISICAO DE CAIXAS PLASTICAS VAZADAS E SACOLAS
PLASTICAS PARA AUXILIAR NA LOGiSTICA DE TRANSPORTE E ENTREGA DA ALIMENTACAO

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUAICE, com critério de julgamento menor preco,
na hipotese do art. 75, inciso Il, nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021 e demais normas
aplicaveis.
Data de envio das propostas adicionais:
Inicio: 05 de agosto de 2024 as 08:00hs/ Término: 07 de agosto de 2024 as 23hs:59mm. As propostas
podem ser enviadas até as 14:00 se entregues fisicamente no setor de Licitacdo ou até as 23hs:59mm se
enviadas eletronicamente via e-mail.

.

Local para recebimento: as propostas deverao ser encaminhadas para 0 endereco de e-mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setor de Licitagao, localizada na Av. Moisés Moita, n° 785 —

NenéPlacido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
Critério de Julgamento: MenorPrecoglobal.

O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no site oficial da Prefeitura Municipal, atraves do
seguinte endereco eletrdnico licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setor de licitagao.

Tiangua/CE, 02 de agosto de 2024.

URITANIA AGUIAR RAMOS
Secretaria Municipal de Educagao

SECRETARIA MUNICIPAL DEFINANGAS- LICITAGAO ~/AVIS'

Aviso de Homologacdo. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 07/2024-DIV, Objeto a
ONTRATAGAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS NA AREA DE TECNOLOGIA DA INFORMACGAO
ARA FORNECIMENTO DE SERVICOS DE SOLUCAO TECNOLOGICA DE ACESSO REMOTO PARA

GESTAO DE NEGOCIOS NA MODALIDADE SAAS - SOFTWARE COMO SERVICO, SOLUGAO
INTEGRADA COM MODULOS/ CONTABIL, PATRIMONIAL, ALMOXARIFADO, ORGAMENTO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA. Proposta vencedora: 01- FIX
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, pessoa juridica de direito privado, CNPJ/MF: 08.789.643/0001 -78.
Valor: SECRETARIA DE FINANCAS: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e
dezesseis centavos); SECRETARIA DE ADMINISTRACAO: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e
sessenta e seis reais e dezesseis centavos); SECRETARIA DE EDUCACAO: R$ 21.666,16 (vinte e um mil
seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos). SECRETARIA DE SAUDE: R$ 21.666,16 (vinte e
um mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis
centavos); AUTARQUIA DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE (ASTT) DE TIANGUA -CEARA: R
$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); Valor total
Homologado: R$ 129.996,96 (cento e vinte e nove mil novecentos e noventa e seis reais e noventa e seis
centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art.
17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 24 de Julho de 2024. JOSE
NAILTON ROCHA PONTES. BRUNA VIEIRA DA SILVA. URITANIA AGUIAR RAMOS. RAFAELA
FONTENELE FERREIRA

Ese)Assinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Goncalves - CPF: ***.025.413-** em 02/08/2024 15:44:25 - IP com n*: 10.0.8.2 ceAutenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=674 fa


